回 覧
平成２９年１２月６日

町 民 各 位

里庄町農林建設課

道路速度規制変更のお知らせ（町道里見２２９号線）

平素から町行政の推進につきまして、御理解と御協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

このたび、玉島警察署から１１月末の規制標識等設置工事が完了次第、町道里見

２２９号線の最高速度を「６０ｋｍ／ｈ」から「５０ｋｍ／ｈ」に変更すると通知が

ありましたので、皆様にお知らせいたします。

師走を迎え、その慌ただしさから注意力が散漫となり、交通事故が多くなることが

心配されます。車を運転される皆様には、スピードを落とすなど安全運転を心掛けて

いただきますようお願いいたします。

最高速度 50km／h

つばきの丘運動公園

里庄町役場

最高速度規制変更区間